
Odběratel :  

Město Varnsdor f 
407 47 Varnsdorf,  Náměstí E. Beneše 470 

TEL. 412 372 241, FAX 412 371 051 

IČO: 00261718   DIČ: CZ00261718 

 

 

Varnsdorf, dne: 11.03.2020  Dodavatel : 

Objednávka dodavatelská   ŠONSKÝ architects s.r .o.  

Číslo objednávky: 00062    Na Poříčí 116/5  

MUVAX00KB8YR    46001 L iberec I I   

  IČO :  DIČ :   

  Číslo účtu: : /  

  

Bankovní spojení : Číslo účtu:: 

Vyřizuje : Telefon :  Fax: :  

e-mail:   

(při ceně vyšší než 50.000 bez DPH nutno zveřejnit v registru smluv!) 

Datum uveřejnění v registru:                          ID smlouvy v registru:                             v registru zveřejňuje: 

 

Poznámka : 

V souladu s usnesením Rady města č. 539/2019 ze dne 11.12. 2019 objednáváme "Zpracování nové architektonické studie provozního, 
dispozičního a architektonického řešení divadla ve Varnsdorfu" za cenu 118.000 Kč bez DPH .  Další požadavky na zpracování 
architektonické studie: 
- studie bude vypracována s ohledem na minimalizaci investičních nákladů 
- studie možného řešení bude umožňovat rozložení provádění stavebních úprav do etap, aby bylo možné realizovat stavební práce bez 
narušení divadelní sezóny 
 - vzhledem k účelu objektu a jeho využívání řešit studii s minimálními zásahy do stávajícího dispozičního upsořádání 
- studie bude v průběhu zpracování projednávána se zástupci investora (Rada města) 
Datum odevzdání: 30. 10. 2020 

Registr  smluv vyžaduje zveřejnění písemné akceptace objednávky (e-mail). 

 

 

 

 

Správce rozpočtu : .......................................... Příkazce operace : .......................................... 

 
  


